cobertura  de  alumínio  com  vidro  temperado  na  área  externa  da  recepção  da  Câmara 
Municipal de Hortolândia, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências 
estabelecidas neste instrumento.

Fundamento Legal

Lei Federal nº 14.133 de 2021, Lei Complementar 123/06

Valor Estimado

R$156.500,50 (cento e cinquenta e seis mil, quinhentos reais e cinquenta centavos).

Registro de Preços? Vistoria Instrumento Contratual Forma de Adjudicação

Não Recomendada Termo de Contrato Lote

* Telefones para agendamento da vistoria: 19 – 38907.9900
 *O detalhamento dos documentos/requisitos de habilitação deve ser consultado na seção

[...]

4.3. As  despesas  decorrentes  da  aquisição  dos  objetos  licitados  correrão  pela  seguinte 

dotação  orçamentária:  Ficha  8  -  (01.01.01.031.0101.2.001.339039.01.1100000)  –  Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, no Valor de  R$ 156.500,50 (cento e cinquenta e 

seis  mil,  quinhentos  reais  e  cinquenta  centavos),  conforme custos  unitários  apostos  em 

anexo.

4.4. O custo estimado total da contratação é de R$ 156.500,50 (cento e cinquenta e seis 

mil,  quinhentos  reais  e  cinquenta  centavos),  conforme custos  apostos  em Termo de 

Referência. 

4.5. O licitante será selecionado por meio da realização de procedimento de LICITAÇÃO, na 

modalidade PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento